
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  99/19 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 24 maja  2019 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, ze 

zm.) i § 15 pkt. 1 Uchwały Nr IV/16/18 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 28 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2019 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2019 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2019 rok wynosi: 

1. dochody    32 729 580,89 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące  32 285 952,89 zł 

2) dochody majątkowe           443 628,00 zł 

 

2. wydatki    31 905 272,29 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące  29 974 272,29  zł 

2) wydatki majątkowe      1 931 000,00  zł 

 

3. nadwyżka  budżetu gminy              824 308,60  zł, 

którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykup 

obligacji komunalnych. 

 

4. rozchody       824 308,60  zł. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zmienia się plan dochodów i wydatków - z tytułu dotacji celowej otrzymanych z budżetu 

państwa przeznaczonej na  przygotowanie i przeprowadzenie wyborów posłów do Parlamentu 

Europejskiego – wypłaty zryczałtowanych diet dla członków komisji wyborczych ( pismo 

Krajowego Biura Wyborczego Nr DWR-803-7/19) 
 

Sp.: J.Rodzewicz 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów gminy Wąsosz na 2019 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 99/19 Burmistrza Wąsosza 
z dnia 24 maja 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 15 350,0018 493,00 33 843,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 350,00 25 511,0010 161,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 161,00 15 350,00 25 511,00

32 714 230,89 32 729 580,8915 350,00Razem:



Plan wydatków gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 99/19 Burmistrza Wąsosza
z dnia 24 maja 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 493,00 15 350,00 33 843,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 161,00 15 350,00 25 511,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 350,00 15 350,00

Razem: 31 889 922,29 15 350,00 31 905 272,29

BeSTia Strona 1 z 1


